

2019/1

Protokoll fört vid styrelsemötet med SPF Seniorerna Kilsbergsbygden den 3 januari 2019 i Viagården Vintrosa.

Närvarande: MariAnne Pettersson, Margareta Berg, Göran Isacsson, Lars-Olof Danielsson, Maret Dahlberg, Jan-Elof Jansson, Evelyn Savert-Liedström, Seidi Carlsson och Gerd Klingvall.

Mötet öppnades av ordförande MariAnne Pettersson som hälsade oss välkomna och god fortsättning på det nya året.

Vi började med att fika då flera var kaffesugna.

Dagordningen godkändes med några tillägg.

Till justeringsman utsågs Margareta Berg.

Föregående styrelseprotokoll gicks igenom och lades till handlingarna.

Maret Dahlberg gick igenom ekonomin och förklarade vissa frågor.

MariAnne Pettersson och Gerd Klingvall rapporterade från julbordsresan som inte har fått någon negativ kritik utan bara positivt, vi bör därför genomföra något liknande i november igen.

Rapport från månadsmötet i december var att det var en väldigt intressant föreläsning av Niklas Karlsson från ögonkliniken på USÖ, det tyckte nog alla, PA Strömberg hade många bilder att visa från Nordkorea. Gröt och skinksmörgåsar föll även de i god jord (förlåt i mage).

Ordförande MariAnne Pettersson meddelade att vi får underhållning på årsmötet av Jonny "Kungen" Fagerman efter årsmötesförhandlingarna.

Under övriga rapporter meddelade Margareta Berg att hon fått brev från Arkivcentrum att just nu tar de inte emot något då de inte vet vart de kommer att flytta eftersom de är uppsagda från sin nuvarande lokal.

Vi diskuterade de olika kaffekommitéerna och hoppas att det kommer att fungera då vi tyvärr har några avhopp. Dom skall vara 5 i varje grupp.

Vi gick igenom programförslag för 2019 med några ändringar och diskussioner fick några ledamöter i uppgift att boka upp och även kolla om några är tillgängliga för oss. Detta för att programmet skall bli klart och att vi även kan göra budget för kommande verksamhetsår.

Vi tog upp frågor kring valberedningen, de har det visst tufft.

Nästa månadsmöte blir den 9 januari i Närkes Kil . Vi börjar med Parentation över Britta Ryttberg som lämnade oss den 22 november 2018. Därefter polisman Fredrik Malm, sedan kaffe och månadsmöte.

Vi skall skriva verksamhetsberättelse före årsmötet.

Budgetplanering den 15 januari hos MariAnne Pettersson för AU-gruppen.

Margareta Berg vill att vi skall försöka planera in styrelsemötena på våren redan nu för att underlätta för ledamöterna att veta när de bör vara med.

Nästa styrelsemöte blir i Viagården den 7 februari kl 09,30 som vanligt.

Vid protokollet

Justeras

Justeras



Gerd Klingvall

Sekreterare



MariAnne Pettersson

Ordförande



Margareta Berg

Justeringsman